
Gentofte Badminton Klub præsenterer ny spiller! 

Gentofte Badminton Klub har glæden ved at 
kunne præsentere Line Kruse som ny spiller i 
klubben. Line Kruse har indtil nu 
repræsenteret Team Århus i Badmintonligaen, 
og har altid været medlem af Viby Badminton 
Klub. 

Line er 23 år, og træner til daglig på 
landsholdscenteret i Brøndby. Line flyttede til 
København i 2008 for at satse på badminton 
og træne med på DBF-centeret i Brøndby.  

- Siden jeg flyttede til København har jeg savnet 
at spille i en klub jeg kunne komme i, i løbet af 
ugen. Jeg håber og tror at Gentofte kan give mig 
det klubliv jeg har savnet, og jeg ser meget frem 
til næste sæson, siger Line. 

Lige nu gælder det dog for Line om at spille sin 
nuværende klub i semifinalen i 
Badmintonligaen. Team Århus endte som nr. 4 
i rækken, og skal derfor spille mod de 3 hold 
der ligger over om at kvalificere sig direkte til 
en semifinale.  

- Selvom jeg allerede nu har skrevet under med 
Gentofte og forlader Team Århus vil jeg gøre alt 
for at hjælpe holdet i en semifinale og dermed 
slutte godt af i Team Århus, som jeg har været 
glad for at være en del af. Jeg ser meget frem til 
at spille i Gentofte næste år, men samtidig bliver 
det en vemodig afsked med Viby BK som er min 
barndomsklub, og jeg vil gerne takke klubben 
for den støtte jeg har fået gennem min karriere, 
siger Line om afskeden med det jyske. 

Line spiller med Marie Røpke i individuelle 
turneringer, og vi glæder os til at se 
konstellationen i kamp sammen for GBK. 
Marie og Lines mål er at kvalificere sig til OL, 
og med dette klubskifte kan de træne endnu 
mere sammen og skal ikke tænke på at de kan 
stå overfor hinanden i ligakampe. 

- Jeg er selvfølgelig glad for at Line har valgt 
Gentofte. Det betyder at vi nu kan spille endnu 
mere sammen, og også få kamptræning i 
holdkampe. Jeg tror hun vil falde rigtig godt til i 
klubben og glæder mig til næste sæson, siger 
Marie om Lines klubskifte. 

Lige nu spiller Marie og Line DM i Randers. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakta om Line Kruse: 

Fødselsdag: 7/1 – 1988 
Bopæl: Valby 
Spillehånd: Højre 
Højde: 163 cm 
Ranglisteplacering DK: 9  


